
 

 

УКРАЇНА 

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я    

(сорок четверта  сесія восьмого скликання) 

 

20 жовтня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 02-44/VIII 

 

Про звіт про виконання 

селищного бюджету 

за 9 місяців 2020 року 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 12.10.2020 року № 1082-77/VIII «Про звіт про виконання селищного  

бюджету за 9 місяців 2020 року», керуючись п.4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету  за 9 місяців  

2020 року: 

- по доходах у сумі 93230,6 тис. грн., в тому числі по доходах загального 

фонду селищного бюджету у сумі 90981,3 тис. грн. та по доходах 

спеціального фонду селищного бюджету у сумі 2249,3 тис. грн., згідно 

додатку; 

- по видатках у сумі 90658,0 тис. грн., в тому числі по видатках 

загального фонду селищного бюджету у сумі 86658,8 тис. грн. та по видатках 

спеціального фонду селищного бюджету у сумі 3999,2 тис. грн. згідно 

додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова               О.Б. Дмитренко 


